
Riunione regionale Giovanile
- appr. Fidal n. 194/pista/2016

Organizzazione: Fidal Alessandria - Atletica Alessandria (AL001) - Alessandria

RISULTATI

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Alessandria - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:11 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1079 GOTTI Nicola 2003 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 8.7 443

2 2 1011 CASTELLANO Lorenzo 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 9.0 366

3 5 1059 MAGGIO Federico 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 10.6 64

4 4 1053 DEL MONTE Alessandro 2004 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 10.9 28

Serie 2 Campo Scuola di Alessandria - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:14 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1067 CAMERA Christopher 2003 RM AL007 ATL. NOVESE 7.9 682

2 5 1042 SEGALA Simone 2003 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 8.6 470

3 3 1019 NASUFI Johnathan 2004 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 8.8 417

4 4 1010 GUERRIERO Edoardo 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 9.0 366

5 2 1003 SPETTOLI Nicola 2004 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.3 106

RIEPILOGO Campo Scuola di Alessandria 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1067 CAMERA Christopher 2003 RM AL007 ATL. NOVESE 7.9 682

2 5 1042 SEGALA Simone 2003 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 8.6 470

3 3 1079 GOTTI Nicola 2003 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 8.7 443

4 3 1019 NASUFI Johnathan 2004 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 8.8 417

5 2 1011 CASTELLANO Lorenzo 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 9.0 366

5 4 1010 GUERRIERO Edoardo 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 9.0 366

7 2 1003 SPETTOLI Nicola 2004 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.3 106

8 5 1059 MAGGIO Federico 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 10.6 64

9 4 1053 DEL MONTE Alessandro 2004 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 10.9 28

1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Alessandria - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:25 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 371 CUTAIA Federico 2003 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:18.2 576

2 310 BIVOL Emanuel 2003 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:20.3 550

3 197 ERREBBAH Younesse 2003 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:20.7 545

4 295 BOERO Pietro 2004 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3:22.9 518

5 215 MARGARIA Piermarco 2003 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:44.6 288

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Salto in lungo Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1068 CAMERA Christopher 2003 RM AL007 ATL. NOVESE 4.77 698

1°: 4.59 2°: 4.77 3°: 4.27

2 1101 SURIAN Tommaso 2003 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 4.45 628

1°: 4.45 2°: 4.09 3°: X

3 1043 SEGALA Simone 2003 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 4.17 567

1°: 4.17 2°: X 3°: -

4 1020 NASUFI Johnathan 2004 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 3.96 522

1°: 3.59 2°: 3.96 3°: 3.91

5 1009 GUERRIERO Edoardo 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 3.78 483

1°: 3.78 2°: 3.42 3°: 3.14

6 1012 CASTELLANO Lorenzo 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 3.61 448

1°: 3.30 2°: 3.61 3°: 3.23

7 1108 BOERO Pietro 2004 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.30 383

1°: 3.30 2°: 3.29 3°: 3.11

8 1054 DEL MONTE Alessandro 2004 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 2.59 240

1°: 2.33 2°: 1.73 3°: 2.59
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9 1036 CONSOGNO Emanuele 2003 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 2.33 189

1°: 2.30 2°: 2.32 3°: 2.33

Peso Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1102 SURIAN Tommaso 2003 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.28 537

1°: 9.08 2°: 9.14 3°: 10.28

2 1078 GOTTI Nicola 2003 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 8.67 413

1°: 8.67 2°: 8.34 3°: 7.54

3 455 NORDIO Matteo 2003 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 7.45 317

1°: 6.48 2°: 6.22 3°: 7.45

4 1037 CONSOGNO Emanuele 2003 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 6.95 278

1°: 6.95 2°: 6.42 3°: 6.63

5 1004 SPETTOLI Nicola 2004 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 6.92 275

1°: 6.28 2°: 6.66 3°: 6.92

6 1089 ZANARDI Andrea 2003 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 6.16 215

1°: 6.15 2°: 6.16 3°: X

7 1060 MAGGIO Federico 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 6.03 204

1°: 5.03 2°: 6.03 3°: 5.98

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Alessandria - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1113 MELUSO Gaia 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.7 476

1 2 1097 FRONTINI Rebecca 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.7 476

3 5 1061 LE FOCHE Artemisia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.8 458

4 3 1071 PUPO Michela 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.1 402

Serie 2 Campo Scuola di Alessandria - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:03 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1044 SEMINO Sara 2004 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 9.1 591

2 2 1081 ZIRAOUI Aya 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.5 514

3 5 1117 CORA Giulia 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.5 514

4 3 1031 PEROTTI Sara 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.7 476

Serie 3 Campo Scuola di Alessandria - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:07 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1082 CERESA Francesca 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.7 670

2 2 1039 TRAVERSO Tiziana 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.8 650

3 3 1064 ACCORNERO Lucrezia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.8 650

4 4 1049 MINUTOLA Rebecca 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.9 630

5 6 1040 SCHIAVONI Giulia 2003 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 9.0 611

RIEPILOGO Campo Scuola di Alessandria 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1082 CERESA Francesca 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.7 670

2 2 1039 TRAVERSO Tiziana 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.8 650

3 3 1064 ACCORNERO Lucrezia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.8 650

4 4 1049 MINUTOLA Rebecca 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.9 630

5 6 1040 SCHIAVONI Giulia 2003 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 9.0 611

6 4 1044 SEMINO Sara 2004 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 9.1 591

7 2 1081 ZIRAOUI Aya 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.5 514

8 5 1117 CORA Giulia 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.5 514

9 3 1031 PEROTTI Sara 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.7 476

9 4 1113 MELUSO Gaia 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.7 476

11 2 1097 FRONTINI Rebecca 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.7 476

12 5 1061 LE FOCHE Artemisia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.8 458

13 3 1071 PUPO Michela 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.1 402

1000 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Alessandria - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:25 
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Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 421 ISACCO Elisa 2004 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:23.7 861

2 417 BISTAGNINO Elena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:24.0 857

3 411 AQUINO Jenny 2004 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:30.2 779

4 420 GRANA Lia 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3:45.1 614

5 419 BORGARELLI Rachele 2004 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 3:59.2 474

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Salto in lungo Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:22 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1038 TRAVERSO Tiziana 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.22 679

1°: X 2°: 3.98 3°: 4.22

2 1041 SCHIAVONI Giulia 2003 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 4.14 659

1°: 4.14 2°: 3.92 3°: 3.80

3 1045 SEMINO Sara 2004 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 3.81 578

1°: 3.77 2°: 3.52 3°: 3.81

4 1005 BASIGLIO Sara 2003 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 3.69 549

1°: 3.69 2°: 3.09 3°: X

5 1050 MINUTOLA Rebecca 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.68 547

1°: 3.40 2°: 3.56 3°: 3.68

6 420 BISTAGNINO Elena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.66 542

1°: 3.66 2°: - 3°: -

7 1083 CERESA Francesca 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.56 518

1°: 3.36 2°: 3.56 3°: 2.95

8 1112 MELUSO Gaia 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.28 451

1°: 3.20 2°: 3.28 3°: X

9 1071 PUPO Michela 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.26 446

1°: 3.26 2°: 3.26 3°: 2.93

10 1118 CORA Giulia 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.26 446

1°: 3.26 2°: 2.86 3°: X

11 200 ISLAMI Gilda 2003 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 3.22 437

1°: 3.02 2°: 3.15 3°: 3.22

12 1109 BAGLIERI Sibilla 2003 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.17 425

1°: 3.14 2°: 3.17 3°: 2.58

13 1030 PEROTTI Sara 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.17 425

1°: 2.82 2°: 3.17 3°: 3.13

14 1063 ACCORNERO Lucrezia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.17 425

1°: 3.17 2°: 3.11 3°: X

15 1098 FRONTINI Rebecca 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.08 404

1°: 3.08 2°: 2.94 3°: X

Peso Kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1110 BAGLIERI Sibilla 2003 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.31 486

1°: 8.02 2°: 8.31 3°: 7.98

2 201 ISLAMI Gilda 2003 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 6.88 360

1°: X 2°: 6.60 3°: 6.88

3 1006 BASIGLIO Sara 2003 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 6.59 335

1°: X 2°: 6.58 3°: 6.59

4 1080 ZIRAOUI Aya 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 6.53 329

1°: 5.98 2°: 5.27 3°: 6.53

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Alessandria - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:25 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1090 MOGLIAZZA Matteo 2001 CM AL003 DERTHONA ATLETICA 11.2 237

2 5 1200 BULLONI Edoardo 2001 CM AL003 DERTHONA ATLETICA 11.5 171

3 4 1084 DE BERNARDI Fabrizio 2001 CM AL007 ATL. NOVESE 11.5 171

3 1055 MORFINO Matteo 2001 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA NP
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Serie 2 Campo Scuola di Alessandria - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:28 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1072 CONZA Nello 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.4 445

2 4 1021 CAGETTI Dario 2001 CM AL007 ATL. NOVESE 10.6 389

3 3 1091 TOMOIAGA Alessandro 2001 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.1 260

5 1028 AVELLI Giovanni 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA NP

RIEPILOGO Campo Scuola di Alessandria 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1072 CONZA Nello 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.4 445

2 4 1021 CAGETTI Dario 2001 CM AL007 ATL. NOVESE 10.6 389

3 3 1091 TOMOIAGA Alessandro 2001 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.1 260

4 2 1090 MOGLIAZZA Matteo 2001 CM AL003 DERTHONA ATLETICA 11.2 237

5 5 1200 BULLONI Edoardo 2001 CM AL003 DERTHONA ATLETICA 11.5 171

6 4 1084 DE BERNARDI Fabrizio 2001 CM AL007 ATL. NOVESE 11.5 171

3 1055 MORFINO Matteo 2001 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA NP

5 1028 AVELLI Giovanni 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA NP

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Alessandria - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:25 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 428 NOCENTI Widly 2002 CM AL003 DERTHONA ATLETICA 2:51.7 703

2 423 CANTA Enrico 2001 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3:00.7 570

3 433 SPETTOLI Luciano 2001 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:09.4 451

4 425 CAVALLO Enrico 2002 CM AL002 A.T.A. 3:18.3 340

Passaggi: m. 400: - m. 800:

300 Hs H 76 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Alessandria - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:40 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1103 MARINO Christian 2002 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 50.3 380

Salto triplo Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1028 AVELLI Giovanni 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.32 404

1°: 9.18 2°: 9.30 3°: 9.32 4°: 9.20

2 1022 CAGETTI Dario 2001 CM AL007 ATL. NOVESE 9.05 366

1°: 9.05 2°: 8.76 3°: 8.18 4°: X

3 20033 DELTON Matteo 2001 CM AL003 DERTHONA ATLETICA 8.98 356

1°: X 2°: X 3°: 8.98 4°: X

4 1084 DE BERNARDI Fabriz io 2001 CM AL007 ATL. NOVESE 8.86 339

1°: 8.49 2°: 8.62 3°: 8.86 4°: 8.70

5 1055 MORFINO Matteo 2001 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.00 218

1°: X 2°: X 3°: 7.57 4°: 8.00

Disco Kg 1,500 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1119 ROCCO Mattia 2001 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 23.28 464

1°: 19.52 2°: 19.48 3°: 23.28 4°: X

2 1073 CONZA Nello 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 19.75 366

1°: 17.93 2°: 18.27 3°: 19.75 4°: X

3 1094 DELTON Matteo 2001 CM AL003 DERTHONA ATLETICA 19.40 357

1°: 17.61 2°: 17.87 3°: 18.84 4°: 19.40

4 1029 AVELLI Giovanni 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 15.71 252

1°: 15.71 2°: 15.26 3°: 14.24 4°: 12.71

5 1056 MORFINO Matteo 2001 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.91 80
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1°: 8.37 2°: X 3°: 9.91 4°: 9.62

6 1008 SPETTOLI Luciano 2001 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.63 71

1°: 9.63 2°: 9.57 3°: X 4°: X

Giavellotto Gr600 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1104 MARINO Christian 2002 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 31.51 492

1°: 29.71 2°: X 3°: 31.51 4°: 27.87

2 1120 ROCCO Mattia 2001 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 24.76 339

1°: 23.40 2°: 24.53 3°: 24.76 4°: 22.86

3 1090 MOGLIAZZA Matteo 2001 CM AL003 DERTHONA ATLETICA 21.00 251

1°: 21.00 2°: 17.00 3°: X 4°: 20.98

4 1201 BULLONI Edoardo 2001 CM AL003 DERTHONA ATLETICA 20.10 229

1°: 20.10 2°: X 3°: 16.87 4°: X

5 1092 TOMOIAGA Alessandro 2001 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.07 31

1°: 10.09 2°: X 3°: 12.07 4°: 10.41

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Alessandria - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:20 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1051 CERMELLI Anna 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.7 700

2 3 1000 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 10.7 700

3 5 1034 SANGIOVANNI Maria 2001 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.8 672

4 6 1114 PAOLIN Giulia 2001 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.4 510

5 4 1047 ANARRATONE Julie 2001 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.0 367

300 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Alessandria - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:40 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1018 FORNASARI Silvia 2001 CF AL003 DERTHONA ATLETICA 56.2 485

2 6 1023 STANCHI Martina 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 56.2 485

3 4 1065 ACCORNERO Aurora 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 57.5 433

4 5 1115 PAOLIN Giulia 2001 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 57.7 425

5 2 1088 PANIZZA Elisa 2001 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:01.3 290

Salto triplo Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1106 PAOLIN Francesca 2002 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.97 580

1°: 8.97 2°: 8.66 3°: 8.57 4°: 8.90

Disco Kg 1,000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1035 SANGIOVANNI Maria 2001 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.53 336

1°: 10.64 2°: 13.56 3°: 14.53 4°: X

2 1026 PEROTTI Arianna 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.97 282

1°: 11.64 2°: 12.84 3°: 12.97 4°: 12.93

3 1024 STANCHI Martina 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.75 204

1°: 10.75 2°: X 3°: 9.56 4°: X

Giavellotto Gr400 Cadette

SERIE - RISULTATI
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Campo Scuola di Alessandria - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1000 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 36.84 896

1°: 34.81 2°: 36.66 3°: 36.84 4°: 33.52

2 1105 PAOLIN Francesca 2002 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 29.42 711

1°: 25.29 2°: X 3°: 29.42 4°: 23.64

3 1222 ANARRATONE Julie 2001 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 18.01 370

1°: 15.39 2°: 18.01 3°: 16.92 4°: 16.63

4 1025 PEROTTI Arianna 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 15.90 299

1°: 14.75 2°: 15.42 3°: X 4°: 15.90

5 1052 CERMELLI Anna 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.16 204

1°: 8.39 2°: 9.15 3°: 11.35 4°: 13.16

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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